PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования Ейский район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	           26.04.2010
	№
	          369

г. Ейск

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Ейский район от 18 декабря 2009 года № 1078
«О розничной продаже алкогольной продукции, пива и напитков, изготавливаемых на его основе, на территории Ейского городского поселения Ейского района»

В целях обеспечения требований действующего законодательства в сфере реализации пива и напитков, изготавливаемых на его основе, в соответствии с законом Краснодарского края от 25 июля 2007 года № 1290-КЗ «Об установлении ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции, пива и напитков, изготавливаемых на его основе, тонизирующих слабоалкогольных и безалкогольных напитков», решением Совета муниципального образования Ейский район от 28 января 2009 года № 231           «О принятии части полномочий Ейского городского поселения Ейского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования Ейский район от 18 декабря 2009 года № 1078 «О розничной продаже алкогольной продукции, пива и напитков, изготавливаемых на его основе, на территории Ейского городского поселения Ейского района» изменения, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Определить на территории Ейского городского поселения следующие места общественного питания, в которых не разрешаются розничная продажа, в том числе в розлив, и потребление (распитие) пива, напитков, изготавливаемых на его основе, в связи с их размещением на расстоянии менее 100 метров от детских, образовательных и медицинских организаций, физкультурно-оздоровительных и спортивных сооружений:
1)кафе «Пингвин», индивидуального предпринимателя Митрохиной Е.Л. (г.Ейск, парк имени Горького);
2)кафе «Жемчуг» ООО «Жемчуг» (г.Ейск, парк имени Горького);
3)кафе «Минутка» ООО «Синяя птица» (г.Ейск, Первомайская площадь);
4)кафе «Бриз» ООО «Крокус» (г.Ейск, ул.Краснофлотская, 158;

5)кафе «Восток» ОАО " УТ СКВО" (г.Ейск, ул. Первомайская, 189/2);
6)закусочная «Люди» ООО «Ейск-Тур-Сервис» (г.Ейск, ул.Первомайская, 191А);

7)кафе «Огонек» ООО «Кафе «Центральное» (г.Ейск, ул.Портовая Аллея, 8/1);
8)кафе «Метелица» ООО «Метелица» (г.Ейск, ул.Победы, 76)».

2.Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации  администрации муниципального образования Ейский район (Кулиш) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ейский район С.А. Стрюк.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Исполняющий обязанности главы
муниципального  образования

Ейский район                                                                                     М.Э.  Нечитайло